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لوکاکو روی دست دروگبا 
بلند شد

روملو لوکاکو، مهاجم بلژیکی منچســتریونایتد 
یک شــنبه شب توانست در بازی با برنلی 2 گل 
به ثمر برساند تا به رکورد  ۱۰۴     گل زده در لیگ 
جزیره دســت یابد. رکوردی که دیدیه دروگبا 
هم تیمی پیشــین او در چلسی هم آن را ثبت 
کرده بود، بــا این تفاوت که لوکاکو در 3۰ بازی 
کمتر از دروگبا به این مهم دست یافت.  لوکاکو 
بعد از پایان بازی درباره شانس های گلزنی خود، 
گفت : »می توانستم بیشتر از این هم گلزنی کنم 
ولی خوشــحال هستم که گل هایم منجر به برد 
تیمم شــد. ما در بازی قبلی هم خوب شــروع 
کردیم و حق مان باخت نبود. فرصت های خوبی 
را از دست دادیم ولی در این دیدار اجازه ندادیم 
این اتفاق تکرار شــود و توانستیم دروازه حریف 
را باز کنیم.« دروگبــا در 25۴ بازی ۱۰۴ گل 
زده  و لوکاکو در 22۴ بازی به این رکورد رسید. 
دروگبا تمامی گل های خود را برای چلســی و 
در 2 بازه زمانــی )2۰۰۴ تا 2۰۱2 و 2۰۱۴ تا 
2۰۱5( به ثمر رســانده اســت. لوکاکو ۱۷ گل 
برای وســت بروم، ۶8 گل بــرای اورتون و ۱۹ 

گل برای منچستریونایتد به ثمر رسانده است.

اسکوربورد

سوژه

از 2 سال پیش که فیفا و فرانس فوتبال به همکاری 
خــود پایان دادند، فیفا اقــدام به معرفی بهترین 
بازیکن ســال با عنــوان The Best کرد و در 2 
ســال گذشته رونالدو برنده این جایزه شده است. 
از سال گذشته نیز فیفا تصمیم گرفت این جایزه 
را در اواخر ماه سپتامبر اهدا کند تا معرف بهترین 
بودن بازیکن در طول یک فصل باشــد و نه یک 
سال میلادی. چندی پیش اسامی ۱۰ نامزد نهایی 
اعلام شــد )دی بروین، واران، صلاح،  هازارد، هری 
کین، امباپه، مودریچ، رونالدو، مســی و گریزمان( 
و روز گذشته هم سایت فیفا از 3 کاندیدای نهایی 
پرده بــرداری کرد که طبق انتظار خبری از لیونل 
مســی در لیســت نهایی نبود! در فهرست نهایی 
کریســتیانو رونالدو، محمد صلاح و لوکا مودریچ 
قرار گرفتند. فیفا روز 2۴  ســپتامبر )دوم مهر( در 
مراســمی در شهر لندن بهترین های سال 2۰۱8 
دنیای فوتبال را انتخاب می کند. برنده این جایزه 

با رای هواداران، سرمربیان و کاپیتان های تیم های 
ملی و گروهی منتخب از ژورنالیســت ها انتخاب 

می شود. 
بهترین دروازه بان سال

با اعلام فیفا، تیبو کورتووا، هوگو لوریس و کاسپر 
اشــمایکل به عنوان 3 نامزد نهایی کسب عنوان 
بهترین دروازه بان سال 2۰۱8 دنیا معرفی شدند. 
3 دروازه بانی که در جام جهانی خوش درخشیدند. 
فیفا به جز جایزه بهترین بازیکن سال، به بهترین 
دروازه بان سال هم جایزه جداگانه ای اهدا خواهد 

کرد. 
بهترین مربی مرد سال

با اعلام فیفا، دیدیه دشان، زلاتکو دالیچ و زین الدین 
زیدان به عنوان 3 نامزد نهایی کسب عنوان بهترین 

مربی سال 2۰۱8 دنیا معرفی شدند. 
بهترین های بخش بانوان

یکی از بخش های هفت گانه این مراسم معرفی 3 

نامزد نهایی بهترین سرمربی بانوان جهان در سال 
2۰۱8 بود که از ســوی فیفا به این شــرح اعلام 
شدند: ســارینا ویگمن از هلند، آساکو تاکاکورا از 
ژاپن، رینالد پدروس از فرانســه. نامزدهای نهایی 
بهترین بازیکن زن ســال هم به این شرح معرفی 
شدند: آدا هگربرگ )نروژ(، جنیفر ماروژان )آلمان(، 

مارتا )برزیل(. 
بهترین گل سال

گزینه های بهترین گل ســال یــا همان جایزه  
پوشــکاش هم به این شــرح اعلام شدند: بیل، 
چیرشیف، کریستاداپولوس، رونالدو، ده اراسکیتا، 
مک گر، مسی، پاوارد، کوارشما، صلاح. گل بیل 
در فینال لیگ قهرمانان به لیورپول توسط ضربه 
برگــردان، گل رونالدو به یووه که به عنوان گل 
برتر فصل یوفا نیز انتخاب شد، گل پاوارد مدافع 
راســت فرانســه به آرژانتین که گل برتر جام 
جهانی انتخاب شــد و گل چریشــف به اسپانیا 

در جام جهانــی از جمله گل های زیبای جایزه  
پوشکاش به حساب می آیند. 

خبری از مسی نیست! رونالدو، مودریچ و صلاح 3 کاندیدای نهایی بازیکن سال فیفا

آتش بازی بارسا در  نوکمپ

والــورده  ارنســتو  شــاگردان 
تاز  تاخت و  در حــال  همچنان 
در  نوکمپ هســتند. آتش بازی آبی و اناری ها 
در بازی با اوئســکای گمنام سبب شد تا این 
تیم به رکورد 3۷ بازی بدون شکســت دست 
یابد. بارســا به یک برتری بــا اختلاف 5 گل 
نیاز داشــت تا بالاتر از رئــال در صدر جدول 
قرار بگیرد و به هدف خودش هم رســید. در 
شبی که مســی 2 گل زد و 2 پاس گل داد، 
آبی و اناری ها 8-2 برابر اوئســکا پیروز شدند. 
مســی گل های اول و ششم بارســا را به ثمر 
رســاند و همچنین به آلبا و راکیتیچ هم پاس 
گل داد. اوئسکا ســی و هفتمین قربانی لیونل 
مســی در لالیگا بود. او پیــش از این دروازه 
3۶ تیم لالیگایی را باز کــرده بود. همچنین 
مســی حالا با   ۱5۰  پاس گل در ۴2۱ بازی، 
بیش از هر بازیکنی در تاریخ لالیگا پاس گل 
داده است. مسی حالا با ۴ گل زده مشترک با 
بنزما در صدر جدول گلزنان قرار دارد. اعجوبه 

آرژانتینی یــک بار دیگر در ترکیب کاتالان ها 
خوش درخشید و رکوردهای جدید ثبت کرد. 
مسی تاکنون در لالیگا مقابل ۴۰ تیم به میدان 
رفته و فقط به 3 تیم نتوانسته گل بزند. هیچ 
بازیکنــی در تاریخ لالیگا به ایــن تعداد تیم 
منحصر به فرد گل نزده اســت. لئو با 2 گلی 
کــه زد در لالیگا 38۷ گله شــد تا تنها ۱3 
گل با رســیدن به رکورد تاریخی ۴۰۰ گل در 
این لیگ فاصله داشــته باشد. او مدت هاست 
بهترین گلزن تاریخ لالیگا به شــمار می رود. 
در بازی های خانگی بارســلونا در  نوکمپ هم 
مهاجم آرژانتینــی آمار حیرت انگیز 225 گل 
و ۷۷ پــاس گل در 2۱۱ بــازی را از خود بر 
جای گذاشــته اســت. همچنین مسی با این 
پیروزی، برای چهل و ششــمین بازی متوالی 
در لالیگا شکســت ناپذیر باقــی ماند و از این 
حیث در رده چهارم تاریــخ لالیگا قرار دارد. 
اینیســتا، بوتراگوئنو و چندو به ترتیب با 55، 
5۰ و ۴۷ بــازی متوالی بدون باخت، بالاتر از 

مسی قرار دارند. 
 رقابت شانه به شانه رئال و بارسا

برتری پرگل 8 - 2 بارســلونا مقابل اوئســکا، 
هر چنــد باعث شــد آبی و اناری هــا به لطف 
تفاضــل گل بهتر در پایان هفته ســوم لالیگا 
بالاتــر از رئال مادرید در صــدر جدول لالیگا 
قرار بگیرنــد اما آمار نشــان می د هد تفاوت 
زیــادی بیــن 2 تیــم وجــود دارد و رقبای 
دیرینه در فصل جاری کاملا مســاوی با هم 
پیش می روند. بارســلونا با برتری بر تیم تازه 
دسته اولی شده ۹ امتیازی شد؛ درست مانند 
رئال مادرید که از ابتدای فصل 2 - صفر ختافه، 
۴ - یک خیرونا و ۴ - یک لگانس را برد. مورد 
عجیب، همخوانی هفتگی نتایج 2 تیم اســت. 
هر 2 در هفته اول راحت پیروز شدند. بارسلونا 
3 - صفر آلاوس را برد و رئال 2 - صفر از سد 
ختافه گذشت. دشمنان ابدی در هفته دوم به 

سختی رقبایشــان را بردند. رئال برای برتری 
۴ -یک مقابل خیرونا عذاب کشید و بارسلونا 
به ســختی در زمین فاجعــه وایادولید یک - 
صفر پیروز شــد. 2 تیم در هفته سوم راحت  
به برتری رســیدند. رئــال ۴ - یک لگانس را 
از ســر راه برداشت و بارسلونا 8 - 2 اوئسکا را 
خرد کرد اما این تشــابه تنها در نتایج خلاصه 
نمی شــود. رئال و بارسا این فصل بیش از هر 
تیم دیگــری در لالیگا پــاس کاری کرده اند؛ 
2 هــزار و 3۷5 پــاس برای رئــال و 2 هزار 
و ۱3۰پاس برای بارسا. طبیعتا بیشتر ین دقت 
پاس هم از آن رقبای دیرینه بوده ؛ رئال مادرید 
با ۹۱،۱۶ درصد و بارســلونا با 8۹،۰۶ درصد 
پاس ســالم. جالب این که نــگاه به ترکیب 3 
بازی اخیر نشان می دهد مربیان رئال و بارسا 
این فصل به بازیکنان فصل قبل و نه بازیکنان 

جدید، بیشترین بازی را داده اند! 

اوئسکا سی و هفتمین 
قربانی مسی

چند ساعت پس از پیروزی لیورپول مقابل لسترسیتی که با گلزنی 
ســتاره سنگالی همراه بود، فیلمی در شــبکه های اجتماعی منتشر 
شــد که مانه مشــغول کمک برای تمیز کردن سرویس بهداشتی 
یک مسجد بود. در این ویدیو نشان داده می شود که مانه به یک 
پســر بچه و یک مرد دیگر کمک می کند تا سرویس بهداشتی آن 
مسجد را تمیز کنند. گفته می شود این مسجد، مسجد  الرحمه در 

خیابان مالگریو لیورپول است.

2 تیم اتلتیکومادرید و رئال مادرید کاستیا در دربی شهر مادرید به 
مصــاف هم رفتند. در این دیدار کاپیتان اتلتیکو یعنی تاچی حرکت 
بســیار عجیبی انجام داد. در صحنه ای که او با وینیسیوس جونیور 
بازیکن رئال بر سر تصاحب یک توپ باهم برخورد کردند، کاپیتان 
تاچی سر بازیکن حریف را گاز گرفت تا جنجال بزرگی ایجاد شود. 
تصاویر ثبت شــده و تصاویر تلویزیونی نشان می دهد این بازیکن 

به وضوح سر وینیسیوس جونیور را گاز گرفته است.

آرسنال در ادامه هفته ســوم لیگ برتر انگلیس در خانه کاردیف 
ســیتی به برتری 3 - 2 رســید. در این دیدار اوبامیانگ و لاکازت 
هر کــدام یک گل زدند. ایــن دو پس از یکــی از گل ها به طرف 
یکدیگر رفتند، تعظیم کردند و دســت دادند تا شادی پس از گل 
محترمانه ای شــکل بگیرد و به این شکل سوژه شبکه های اجتماعی 

شوند.


